

PROTOKÓŁ Nr 4/2015

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, które odbyło się w dniu **24 kwietnia 2015 roku** w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7.

Początek posiedzenia godzina 14⁰⁰ Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji – Pan Kazimierz Hapoń. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż obrady są prawomocne, w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych – pełny skład tego gremium.

Lista obecności radnych na posiedzeniu komisji stanowi **załącznik Nr 1** do niniejszego protokołu.

Tematy posiedzenia:

1. **Analiza kontroli zewnętrznych Burmistrza Wasilkowa z 2014 roku. Analiza zaleceń pokontrolnych oraz ocena realizacji tych zaleceń.**
2. **Analiza i kontrola postępowań przetargowych na zadania inwestycyjne w 2014 roku.**
2. **Sprawy różne.**

Ad. 1

O prowadzonych w 2014 roku kontrolach zewnętrznych Burmistrza Wasilkowa komisję poinformowała **Skarbnik Gminy – Pani Anna Pochodin**. Przeprowadzona została jedna zewnętrzna kontrola przez Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Białymstoku. W wyniku przeprowadzonej kontroli w zakresie prawidłowości gospodarowania środkami publicznymi obejmującymi część oświatową subwencji ogólnej, w tym wykonywania obowiązków związanych z gromadzeniem danych stanowiących podstawę do jej naliczenia na 2012 rok przez Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Białymstoku stwierdzono, że część oświatowa subwencji ogólnej gminy została zawyżona o kwotę 6.969,32zł. Zawyżenie było wynikiem nieprawidłowo wprowadzonych danych do Systemu Informacji Oświatowej przez Szkołę Podstawową im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji – Pan Kazimierz Hapoń zapoznał członków komisji z otrzymaną korespondencją - odpowiedziami na wnioski skierowane przez Komisję Rewizyjną do Burmistrza Wasilkowa, w tym informacja na temat średnich wynagrodzeń pracowników w poszczególnych referatach Urzędu Miejskiego oraz jednostek organizacyjnych, przy czym Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę, że informacja z Zakładu Gospodarki Komunalnej obejmuje pracowników i fizycznych i umysłowych, co zaburza obraz przedstawionych danych. Kolejna informacja to dane dotyczące wysokości ponoszonych opłat przez gminy sąsiednie za usługi związane z gospodarką odpadami. Z informacji wynika, że Gmina Dobrzyniewo przy ilości mieszkańców 8500, ponosi koszty

za usługi 27.800zł / miesięcznie; Gmina Czarna Białostocka przy 11800 osób płaci 41.500zł / miesięcznie, Gmina Supraśl przy 14 tysiącach mieszkańców ponosi koszt 57000zł i Gmina Wasilków przy 15000 osób płaci 78.000zł / miesięcznie.

Przewodniczący poruszył również sprawę pozyskania środków na dofinansowanie montażu kolektorów słonecznych w gminie Wasilków, w sprawie której przedłożył interpelację.

Więcej uwag i zapytań nie było.

Obrady zakończono o godzinie 15⁴⁵.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:


Aneta Kowalczyk

Przewodniczący Komisji:

Kazimierz Hapoń



Członkowie Komisji:

Czaplejewicz Rafał

Dominika Jocz

Sańczyk Agnieszka

Pochodowicz Tadeusz

